
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 16.05.2008 nr 560 

Volituse andmine riigihanke 
korraldamiseks 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3 ja riigihangete seaduse 
§ 13 lg 2, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Volitada ASi Tartu Veevärk hankijana läbi viima riigihanget "Liiva tn torustike ja tänavakatte 
ehitamine" vastavalt riigihangete seaduses kohaliku omavalitsuse üksusele hanke läbiviimiseks 
kehtestatud tingimustele. 

2. Korraldus jõustub ASile Tartu Veevärk teatavakstegemisest. 

0 
Margus Manson 
Abilinnapea linnapea 
ülesannetes 

Ž%6^\r^_ 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 

/ 

Skaneeritud: 28.01.13 


